Fatwa Dewan Syariah Nasional Majelis Ulama Indonesia Nomor

25/DSNMUI/III/2002, tentang Rahn.

2. Fatwa Dewan Syariah Nasional Majelis Ulama Indonesia Nomor

26/DSNMUI/III/2002 tentang Rahn Emas, tanggal 14 Muharram

1423 H (28 Maret 2002 M)

Ketentuan pokok dalam Fatwa DSN ini adalah sebagai berikut:

a. Rahn Emas dibolehkan berdasarkan prinsip Rahn (lihat

Fatwa DSN Nomor 25/DSNMUI/III/2002 tentang Rahn).

b. Ongkos dan biaya penyimpanan barang (marhun) ditanggung

oleh penggadai (rahin).

c.